AKJ-PD20C WH AKJ-PD20U WH
PD20W対応
直付けUSB-Cコネクタ USB-Cポート付き
PD20W対応
直付けUSB-Cコネクタ USB-Aポート付き
4526397122522 ¥2,780(2,528）
4526397122508 ¥2,780(2,528）
約134gW71×D40×H180mm
パッケージサイズ パッケージ重量
・入力：AC100V～240V  50/60Hz 0.5A(MAX)
・出力(USB-Cコネクター)：DC5V/3A、9V/2.22A、
　　　　　　　　　　　　 12V/1.67A(PD20W/MAX)
・出力(USB-Cポート)：DC5V/3A(MAX)
・出力(コネクター＋ポート)：DC5V/3A(MAX)
・サイズ：約W39×D38×H39mm
・本体重量：約91.5g  ・素材：PC
・入力：AC100V～240V  50/60Hz 0.5A(MAX)
・出力(USB-Cコネクター)：DC5V/3A、9V/2.22A、
                                         12V/1.67A(PD20W/MAX)
・出力(USB-Aポート)：DC5V/3A(MAX)
・出力(コネクター＋ポート)：DC5V/3A(MAX)
・サイズ：約W39×D38×H39mm
・本体重量：約91.5g  ・素材：PC
USB-C
同時充電可能同時充電可能
ポート付
USB-A
同時充電可能同時充電可能
ポート付
●USB-Cコネクタ対応の家庭用コンセントタイプAC充電器です。
　折りたたみプラグ式キューブ型で場所を取りません。
●高出力20W PD対応でスマートフォンなどの急速パワフル充電が可能!!
●表裏を気にせず使えるUSB-Cリバーシブルコネクタです。
AKJ-PD20C WH
AKJ-PD20U WH